
2012 metai SAUSIS 

 

Ar dažnai varstote valdžios kabinetų duris?. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, saus. 5, p. 12. 

Į pateiktą klausimą atsako ir Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 

direktorė A. Matiukienė. 

 

Dovanojo knygų – „G.R.“ inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, saus. 7, p. 3. 

Skaitymo ir kultūrinio raštingumo asociacija, bendradarbiaudama su Ūkio banku, Rokiškio Juozo 

Keliuočio viešajai bibliotekai bei Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centrui dovanojo leidinius, 

dalyvavusius Metų knygos rinkimų akcijoje, biblioteka jų gavo 20. 

 

Kalpokaitė, Salvinija. Apie Zodiako ženklus ir dar kai ką… / Salvinija Kalpokaitė. - Iliustr. // Gimtasis 

Rokiškis. - 2012, saus. 7, p. 11. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyko literatūrinė 

popietė „Gimę po Šaulio ženklu“, dalyvavo šauniausi išrinkti šio ženklo žmonės, trumpai apie kiekvieną 

iš jų. 

 

Laisvės gynėjų dienos minėjimo renginiai // Gimtasis Rokiškis. - 2012, saus. 7, p. 13. 

Pateikti Rokiškio rajone vyksiantys renginiai, skirti Sausio 13-ajai Laisvės gynėjų dienai paminėti. 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje šiai datai paminėti veikia spaudinių 

paroda „Sausio 13-oji - Lietuvos vilties simbolis“. 

 

Paroda. Obelių: Seniūnijose // Gimtasis Rokiškis. - 2012, saus. 7, p. 3. 

Obelių bibliotekoje veikia obelietės vaikų darželio auklėtojos Jolantos Kulienės kūrinių miniparoda, joje 

eksponuojami darbai, sukurti iš antrinių žaliavų - siūlų, batraiščių, virvelių, sagų. 

 

Milaknienė, Reda. Sausio 13-ajai - Laisvės gynėjų dienai / Reda Milaknienė // Gimtasis Rokiškis. - 

2012, saus. 10, p. 1-2. 

Apie Rokiškyje ir Obeliuose vyksiančius renginius Sausio 13-ajai - laisvės gynėjų dienai paminėti. Šiai 

dienai paminėti numatyta naujo filmo „Partizano žmona“ premjera, savanoriškos kraujo donorystės akcija 

„Mūsų kraujas tau, Lietuva“, pilietiškumo pamoka „Mes vykome ginti laisvės“, šv. Mišios, Juozo 

Keliuočio viešojoje bibliotekoje veiks knygų ir straipsnių paroda „Sausio 13-oji - Lietuvos vilties 

simbolis“. 

 

Naujametinėje vakaronėje - bibliotekos bičiuliai – „G.R.“ inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, saus. 10, 

p. 2. 

Naujųjų metų išvakarėse Ragelių bibliotekoje organizuota vakaronė „Kartu sutikome Naujuosius metus“, 

kurioje dalyvavo ne tik rageliečiai, bet ir aplinkinių kaimų gyventojai, nepamiršti ir jauniausieji 

bibliotekos skaitytojai, kuriems organizuota išvyka į Rokiškio krašto muziejų. 

 

Premjera // Gimtasis Rokiškis. - 2012, saus. 10, p. 1. 

Šalies viešosiose bibliotekose vyks lietuviško meninio filmo „1000 galimybių“ premjera. Filmas paremtas 

trimis neišgalvotomis istorijomis apie tai, kaip internetas pakeitė žmonių gyvenimus. Filmą bus galima 

žiūrėti ir Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bei visose rajono kaimų bibliotekose. 

 

Rimantui Šaveliui - 70 // Gimtasis Rokiškis. - 2012, saus. 10, p. 1. 

Lietuvos rašytojų klube Vilniuje vyks kraštiečio rašytojo R. Šavelio jubiliejinis vakaras. Pasveikinti 

kraštiečio vyks Rokiškio rajono savivaldybės atstovai, bibliotekininkai. 

 



Bibliotekos fondai papildyti dovanota grožine literatūra – „G.R.“ inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, 

saus. 10, p. 3. 

Prieš didžiąsias metų šventes prezidentės D. Grybauskaitės paskelbtos akcijos „Knygų Kalėdos“ metu 

šalies bibliotekoms dovanota beveik 17 tūkst. naujų knygų. Rokiškio rajono savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešosios bibliotekos direktorė A. Matiukienė džiaugėsi, kad vykusios akcijos metu Rokškio 

knygyne bibliotekai buvo nupirkta knygų, kai kurie gyventojai atnešė tiesiai į biblioteką. 

 

Kursai // Gimtasis Rokiškis. - 2012, saus. 12, p. 1. 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje organizuojami nemokami „Picasa“ 

programos bei kompiuterių pradžiamokslio kursai. 

 

Stankevičius, Rimvydas. Auksaplunksnis R. Šavelio jubiliejus / Rimvydas Stankevičius. - Iliustr. // 

Respublika. - 2012, saus. 12, p. 11. 

Vilniuje, Lietuvos rašytojų sąjungos salėje vyko lietuvių literatūros klasiko, prozininko, kraštiečio 

Rimanto Šavelio 70-ies metų jubiliejinis vakaras, kuriame dalyvavo ir bibliotekininkės. 

 

Rinkimai. Rokiškio miesto : Seniūnijose // Gimtasis Rokiškis. - 2012, saus. 14, p. 2. 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 

vyko Skaitymo gurmanų diena. Bibliotekininkės moksleivius supažindino su Metų knygos rinkimų 

akcija, kurią organizuoja Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija, nacionalinė Martyno Mažvydo 

biblioteka bei Skaitymo ir kultūrinio raštingumo asociacija. Pateiktos knygos pretenduojančios tapti 2011 

metų vaikų knyga. 

 

Zibolienė, Dalia. Rimantas Šavelis: „Verčiu skaitytoją kamuotis“ / Dalia Zibolienė. - Iliustr. // Gimtasis 

Rokiškis. - 2012, saus. 14, p. 1, 9. 

Vilniuje, Lietuvos rašytojų sąjungos salėje vyko lietuvių literatūros klasiko, prozininko, kraštiečio 

Rimanto Šavelio 70-ies metų jubiliejinis vakaras, kurio pasveikinti nuvyko ir Rokiškio rajono 

savivaldybės bei bibliotekos atstovai 

 

Zodiako ženklų šauniausiesiems // Gimtasis Rokiškis. - 2012, saus. 17, p. 1. 

Rokiškio kultūros centre vyks mišraus choro „Sietynas“ 20-mečio jubiliejus, Aukštaitijos regiono chorų 

šventė „Dainuoju Lietuvą“, į kurį bibliotekininkės kviečia visus metus rinktus šauniausius, 

draugiškiausius, savojo Zodiako ženklo atstovus. 

 

Konkursas // Gimtasis Rokiškis. - 2012, saus. 19, p. 1. 

Šalies bibliotekos ir jų filialai kviečiami dalyvauti konkurse „Inovacijų biblioteka“. Rokiškio Juozo 

Keliuočio viešoji biblioteka apsisprendė išmėginti laimę „Inovacijų bibliotekos“ rinkimuose. 

 

Sustabdytas laikas. Obelių : Seniūnijose // Gimtasis Rokiškis. - 2012, saus. 21, p. 3. 

Obelių miesto bibliotekoje veikia juodupietės bibliotekininkės V. Krasauskienės fotografijų paroda 

„Noriu sustabdyti laiką“, kurios tema gamtos vaizdai, atkartojantys visus metų laikus ir trumpus gyvasties 

akimirksnius. 

 

Glemžienė, Eglė. Gimnazistai keliavo Pandėlio krašto partizanų keliais / Eglė Glemžienė, Vilma 

Bičiūnaitė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, saus. 21, p. 7. 

Pandėlio gimnazijos ateitininkai, maironiečiai ir šauliai keliavo Pandėlio krašto partizanų keliais. Jie 

aplankė Panemunio, Pandėlio miestelio žinomiausius objektus, bibliotekoje veikiančią asmeninių 

partizanų daiktų parodą, klausėsi panemunėlietės bibliotekininkės pasakojimų apie partizanus, jų žūties 

istoriją. Visa tai mokiniai įamžino pačių sukurtame filmuke, parengė nuotraukų parodą. 

 



Jubiliejai // Gimtasis Rokiškis. - 2012, saus. 26, p. 1. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyks šventė, skirta 

rajono literatų klubo „Vaivorykštė“ bei Lietuvos kaimo rašytojų sąjungos Rokiškio skyriaus narių D. 

Mažeikienės ir V. Gasiūno garbingiems jubiliejams paminėti. 

 

Byčkovskis, Norbertas. Kelios Antanašės laiškininkių kartos: per pusnis - ir pėsčiomis, ir važiais / 

Norbertas Byčkovskis. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, saus. 28, p. 1, 3. 

Antanašėje po Ričardo ir Ritės Gernių namų stogu įsikūrusioje bibliotekoje, kuri yra labiausiai pamėgta 

kaimo žmonių susibūrimo vieta, susitikta su šio kaimo esama ir buvusiomis laiškininkėmis, dalintasi 

prisiminimais apie darbą. 

 

Nuotraukoje: Danas Andriulionis, [Viešosios bibliotekos direktorė] Alicija Matiukienė, Virginija 

Kochanskytė. - Iliustr. // Tapyba / Danas Andriulionis. - Klaipėda, 2011, p. 8. 


